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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 45.37 45.37 0.00 0.00 0.00

2 5 松波　智香 バンビーノ カシオペアライディングパーク 51.30 51.30 0.00 0.00 0.00

3 6 木村　康嗣 スイートテン 蒜山ホースパーク 54.66 54.66 0.00 0.00 0.00

4 8 上田　瑠威 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 55.13 55.13 0.00 0.00 0.00

5 12 佐藤　浩之 ソフィア JB北広島乗馬クラブ 55.45 55.45 0.00 0.00 0.00

6 7 本位田　祥正 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 53.63 53.63 0.00 4.00 4.00

7 10 七瀬　大 ドン・ディエゴ 蔵元ライディングアカデミー ↑ 68.45 68.45 3.00 4.00 7.00

8 15 荒古　早彩 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 ↑ 70.88 70.88 3.00 4.00 7.00

9 14 菱田　香奈子 ゴールデンボンバー 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 61.66 61.66 1.00 8.00 9.00

10 17 竹内　彰秀 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 82.87 82.87 6.00 4.00 10.00

11 18 高橋　章人 オーレギオン 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 65.91 6.00 71.91 3.00 8.00 11.00

12 4 楠戸　律子 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 86.18 86.18 7.00 4.00 11.00

13 13 古谷　純子 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 100.16 100.16 11.00 0.00 11.00

14 16 本田　幸愛 ゼロディフェクト ライディングクラブトゥインクル ↑↑↓ 90.07 90.07 8.00 12.00 20.00

E 9 北田　麻衣 ゼロディフェクト ライディングクラブトゥインクル ↓

OP 1 平原　枝里香 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 ↓ 65.06 65.06 2.00 4.00 6.00

OP 2 城坂　千鶴 ゼロディフェクト ライディングクラブトゥインクル E

OP 3 竹内　彰秀 ゴールデンボンバー 乗馬クラブクレイン京都 61.11 61.11 1.00 0.00 1.00

OP 19 北田　麻衣 ゼロディフェクト ライディングクラブトゥインクル ↓ E

第１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃオープニングジャンプオープニングジャンプオープニングジャンプオープニングジャンプ
(７０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)

2月21日 9:24

↑↑E:障害間45秒超過のため失権

↑↑E:障害間45秒超過のため失権

↑↑↑E:3反抗のため失権

阪田　恭子
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Date Time

全長 430m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 5 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 52.87 52.87 0.00 52.87

2 8 原田　昴治 小　珠 蒜山ホースパーク 53.99 53.99 0.00 53.99

3 6 正井　基行 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 55.51 55.51 0.00 55.51

4 24 今井　知世 雪國 ハーモニーファーム淡路 55.61 55.61 0.00 55.61

5 10 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 56.22 56.22 0.00 56.22

6 11 今井　知世 ふさおR ハーモニーファーム淡路 56.79 56.79 0.00 56.79

7 14 村上　友恵 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷 57.28 57.28 0.00 57.28

8 3 高橋　亜貴子 サンライズヤマト JRA阪神競馬場 58.87 58.87 0.00 58.87

9 2 梅田　信 タイヨウ 甲南大学体育会馬術部 59.16 59.16 0.00 59.16

10 7 田村　舞夏 フェイバリットアワー K・Tステーブル 59.67 59.67 0.00 59.67

11 19 田中　絵里子 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー ↓ 56.10 56.10 4.00 60.10

12 15 吉井　崇師 甲英 甲南大学体育会馬術部 ↓ 56.57 56.57 4.00 60.57

13 13 瀬口　勝久 スマートフィクサー カシオペアライディングパーク 61.60 61.60 0.00 61.60

14 16 大浦　芳裕 ミッキーウィスパー ウィングファーム ↓ 57.86 57.86 4.00 61.86

15 9 近藤　久美子 エイユーラズリー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.31 62.31 0.00 62.31

16 1 宮田　慎哉 ふさおR ハーモニーファーム淡路 62.94 62.94 0.00 62.94

17 22 横関　正行 オーレギオン 徳島乗馬倶楽部 63.17 63.17 0.00 63.17

18 17 木村　勇輝 モキナル 蒜山ホースパーク 63.94 63.94 0.00 63.94

19 23 楠本　将斗 ブレットマリンガニー 乗馬クラブクレイン倉敷 64.01 64.01 0.00 64.01

20 20 西園　裕太 鷲甲 甲南大学体育会馬術部 ↓ 60.46 60.46 4.00 64.46

21 12 近藤　三奈子 タイヨウ 甲南大学体育会馬術部 ↓ 60.69 60.69 4.00 64.69

22 01 木村　康嗣 スイートテン 蒜山ホースパーク ↓ 60.98 60.98 4.00 64.98

23 18 阿部　孝弘 コンゴウ JRA阪神競馬場 ↓ 62.25 62.25 4.00 66.25

24 21 瀬川　理枝 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 57.88 57.88 12.00 69.88

25 4 新東　遊行 レニィ イデア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 69.24 69.24 8.00 77.24

松尾　博幸

第２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月21日 10:30
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Date Time

全長 430m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 26 谷口　真一 10722 ドリームタイムロード 53167 水口乗馬クラブ 51.17 51.17 0.00 51.17

2 30 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 51.40 51.40 0.00 51.40

3 14 中河　だりあ 25792 ロイスメリア 55683 笠松ライディングスクール 52.09 52.09 0.00 52.09

4 3 村岡　一孝 6302 イリゼ 55028 霧島高原乗馬クラブ ↓ 49.40 49.40 4.00 53.40

5 7 江見　周作 1783 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 54.07 54.07 0.00 54.07

6 5 千古　七瀬 11554 明輝Ⅱ 56019 明石乗馬協会 56.67 56.67 0.00 56.67

7 16 原田　昴治 27949 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク 56.95 56.95 0.00 56.95

8 10 大森　海里 27541 スパロウ 50691 ハーモニーファーム淡路 57.40 57.40 0.00 57.40

9 11 岩谷　一裕 451 アンルーリー 53851 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.49 54.49 4.00 58.49

10 9 平井　亜依 18004 ジェニオⅠ 55564 ドリームファーム 59.00 59.00 0.00 59.00

11 23 田中　和真 18390 ロイヤル店長 56058 三木市乗馬クラブ 59.12 59.12 0.00 59.12

12 19 正井　基行 15617 ブレットマリンガニー 55131 乗馬クラブクレイン倉敷 61.96 61.96 0.00 61.96

13 2 米谷　宏介 23646 ベンティスカ 56037 JRA阪神競馬場 ↓ ↓ 54.06 54.06 8.00 62.06

14 27 藤川　優香 25123 オールライト 54486 ドリームファーム ↓ 58.36 58.36 4.00 62.36

15 25 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 64.09 64.09 0.00 64.09

16 22 梅田　信 7605 甲竜 55264 甲南大学体育会馬術部 64.69 64.69 0.00 64.69

17 12 松久　奈央 26622 ロズウェル 51140 同志社大学馬術部 64.95 64.95 0.00 64.95

18 13 瀬口　勝久 3342 ザリーナ 54540 カシオペアライディングパーク 65.38 65.38 0.00 65.38

19 31 米谷　宏介 23646 シルバーロマンス 56038 JRA阪神競馬場 65.88 65.88 0.00 65.88

20 6 美船　常人 15900 スターリット 53942 水口乗馬クラブ 66.10 66.10 0.00 66.10

21 15 森田　優 15705 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 68.93 68.93 0.00 68.93

22 20 高橋　章人 5441 クオヴァディス 55744 徳島乗馬倶楽部 69.21 69.21 0.00 69.21

23 8 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 69.64 69.64 0.00 69.64

24 1 岩館　正彦 18634 クインターナ 54441 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 66.83 66.83 4.00 70.83

25 21 佐藤　浩之 5391 ハミルトン 55889 JB北広島乗馬クラブ 71.09 71.09 0.00 71.09

26 4 竹内　彰秀 20256 ウォータームーン 55675 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 71.30 71.30 4.00 75.30

27 18 中村　大樹 26993 烈火 55757 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 69.08 69.08 8.00 77.08

28 28 岩館　正彦 18634 エイユーラズリー 56063 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ ↓ 70.16 70.16 8.00 78.16

29 24 宮田　慎哉 27906 雪國 52197 ハーモニーファーム淡路 ↑ 84.46 84.46 0.00 84.46

E 17 松島　更紗 27601 クリフ４８ 55413 ドリームファーム

WD 29 竹内　彰秀 20256 ジミニークリケット 53151 乗馬クラブクレイン京都

↑E:落馬のため失権

角谷　尚久

第３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ（（（（公認公認公認公認））））
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月21日 12:03
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Date Time

全長 430m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 30 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 48.97 48.97 0.00 48.97

2 1 岩谷　一裕 451 C’sパトラッシュ 50643 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 52.92 52.92 0.00 52.92

3 33 岩館　正彦 18634 ラタミールミコ 53314 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.53 53.53 0.00 53.53

4 22 片山　篤 22240 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 54.60 54.60 0.00 54.60

5 25 梅田　信 7605 ダイヤモンド・パール 53539 甲南大学体育会馬術部 55.64 55.64 0.00 55.64

6 28 竹内　彰秀 20256 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 51.85 51.85 4.00 55.85

7 3 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 55.86 55.86 0.00 55.86

8 21 宗接　元信 25712 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 56.54 56.54 0.00 56.54

9 8 平井　亜依 18004 ジェニオⅠ 55564 ドリームファーム 56.98 56.98 0.00 56.98

10 26 奥野　竜三 3219 キャスティル 54309 神戸乗馬倶楽部 57.26 57.26 0.00 57.26

11 34 岩谷　一裕 451 シドニー 56042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 49.57 49.57 8.00 57.57

12 23 岩谷　一裕 451 アンルーリー 53851 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 53.82 53.82 4.00 57.82

13 7 佐藤　浩之 5391 ファレーロドゥベルヴォ 55552 JB北広島乗馬クラブ ↓ 54.00 54.00 4.00 58.00

14 17 岩館　正彦 18634 ハノハノ 55078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 55.14 55.14 4.00 59.14

15 29 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 59.73 59.73 0.00 59.73

16 12 岩谷　一裕 451 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 55.85 55.85 4.00 59.85

17 27 平原　枝里香 16604 モカ 55853 和歌山県馬術連盟 60.05 60.05 0.00 60.05

18 15 七瀬　大 22903 メゾンエルソル 52812 蔵元ライディングアカデミー ↓ 56.49 56.49 4.00 60.49

19 9 藤谷　喜晴 17978 ココノール 53557 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 61.33 61.33 4.00 65.33

20 11 千古　七瀬 11554 慧 51709 明石乗馬協会 ↓ ↓ 57.34 57.34 8.00 65.34

21 6 松永　大 16232 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 ↓ 61.39 61.39 4.00 65.39

22 31 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 61.75 61.75 4.00 65.75

23 32 松永　大 26778 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↓ 62.14 62.14 4.00 66.14

24 2 岩館　正彦 18634 烈火 55757 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 62.16 62.16 4.00 66.16

25 18 藤川　優香 25123 シャロン 53922 ドリームファーム ↓ 62.70 62.70 4.00 66.70

26 20 瀬口　勝久 3342 スマートグレーダー 54541 カシオペアライディングパーク 66.78 66.78 0.00 66.78

27 16 米谷　宏介 23646 マイクラリネット 54727 JRA阪神競馬場 ↓ ↓ 62.31 62.31 8.00 70.31

28 14 豊永　千帆 21974 セイル・ノルベルト 52975 徳島乗馬倶楽部 ↓ 66.55 66.55 4.00 70.55

29 10 竹中　健輔 17865 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↑↓ 90.43 90.43 4.00 94.43

30 19 佐藤　智美 3792 パプリカ 51829 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.57 71.57 24.00 95.57

E 4 伊藤　由晃 25971 I’mダニエル 55698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓

E 5 早瀬　篤輝 26842 クオヴァディス 55744 徳島乗馬倶楽部

E 13 秋山　康次郎 12053 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク

E 24 美船　常人 15900 スターリット 53942 水口乗馬クラブ

↓E:落馬のため失権

↑E:落馬のため失権

阪田　恭子

↑E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

第４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ（（（（公認公認公認公認））））
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月21日 13:45
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Date Time

全長 430m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 1 奥野　竜三 3219 Jボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 51.15 51.15 0.00 51.15

2 4 谷口　しおり 22850 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ 52.57 52.57 0.00 52.57

3 10 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 神戸乗馬倶楽部 52.90 52.90 0.00 52.90

4 27 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 神戸乗馬倶楽部 53.90 53.90 0.00 53.90

5 12 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 55.41 55.41 0.00 55.41

6 14 岩谷　一裕 451 I’mダニエル 55698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.45 55.45 0.00 55.45

7 20 岡田　有里 14708 リトル・リリー 54390 笠松ライディングスクール 55.61 55.61 0.00 55.61

8 2 岩谷　一裕 451 シドニー 56042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 51.94 51.94 4.00 55.94

9 24 岩館　正彦 18634 エストレジャ 54827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 53.42 53.42 4.00 57.42

10 13 小牧　加矢太 26226 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク 58.59 58.59 0.00 58.59

11 15 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↓ 55.00 55.00 4.00 59.00

12 9 佐藤　浩之 5391 ハミルトン 55889 JB北広島乗馬クラブ 59.25 59.25 0.00 59.25

13 18 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 61.56 61.56 0.00 61.56

14 11 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ ↓ 57.71 57.71 4.00 61.71

15 21 平井　亜依 18004 ラティラ 55000 ドリームファーム 62.30 62.30 0.00 62.30

16 3 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 ↓ 59.50 59.50 4.00 63.50

17 16 江見　周作 1783 アレマオ１１ 55900 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.33 57.33 8.00 65.33

18 19 藤原　彩香 24905 ウィステリアフィールド 54118 ドリームファーム ↓ ↓ 58.47 58.47 8.00 66.47

19 25 岩谷　一裕 451 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 55.04 55.04 12.00 67.04

20 22 片山　篤 22240 ロイヤルクラス 55272 徳島乗馬倶楽部 ↓ 64.13 64.13 4.00 68.13

21 26 竹内　彰秀 20256 ロードハウ 54381 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 60.48 60.48 8.00 68.48

22 17 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 61.36 61.36 8.00 69.36

23 7 三木　基司 3023 ミックマック 55067 明石乗馬協会 ↓ ↓ 62.93 62.93 8.00 70.93

24 5 岩館　正彦 18634 タイムズスクエア 54437 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 73.52 73.52 0.00 73.52

25 6 平井　友和 2999 ズラタン 56000 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 63.68 63.68 12.00 75.68

26 8 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.46 66.46 24.00 90.46

E 23 谷口　しおり 22850 タイムフォーミラクル 55310 水口乗馬クラブ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

山﨑　由紀子

第５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ（（（（公認公認公認公認））））
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月21日 15:20
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Date Time

全長 430m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 谷口　しおり 22850 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ 61.31 61.31 0.00 61.31

2 9 片山　篤 22240 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 62.61 62.61 0.00 62.61

3 11 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 63.38 63.38 0.00 63.38

4 2 新東　遊行 18226 コナー 54502 イデア乗馬倶楽部 65.98 65.98 0.00 65.98

5 8 田中　和真 18390 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ 63.02 63.02 4.00 67.02

6 10 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ ↓ 63.55 63.55 4.00 67.55

7 13 岩館　正彦 18634 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 69.00 69.00 0.00 69.00

8 1 岩館　正彦 18634 エストレジャ 54827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 68.62 68.62 4.00 72.62

9 6 奥野　竜三 3219 コンタンゴ 55487 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 66.10 66.10 8.00 74.10

10 12 平井　亜依 18004 ラティラ 55000 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 64.31 64.31 12.00 76.31

11 7 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 72.73 72.73 4.00 76.73

12 5 平井　友和 2999 エクスプローラー 55860 ドリームファーム ↓ ↓ 81.81 81.81 8.00 89.81

13 4 岡田　有里 14708 ブラウン・リリーC 55684 笠松ライディングスクール ↓ ↓ ↑↓ 98.15 98.15 12.00 110.15

松尾　博幸

第６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ（（（（公認公認公認公認））））
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月21日 16:25
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全長 280m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 小林　みもざ Mロビン ハーモニーファーム淡路 29.27 29.27 0.00 0.00 0.00

2 6 佐藤　浩之 ソフィア JB北広島乗馬クラブ 36.14 36.14 0.00 0.00 0.00

3 9 本田　幸愛 ゼロディフェクト ライディングクラブトゥインクル 38.44 38.44 0.00 0.00 0.00

4 10 立花　陽子 デコ ドリームファーム 39.22 39.22 0.00 0.00 0.00

5 5 楠戸　律子 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷 42.49 42.49 0.00 0.00 0.00

6 11 袖岡　孝幸 ダノンシャトル 乗馬クラブクレイン京都 43.66 43.66 0.00 0.00 0.00

7 8 城坂　千鶴 チェスナ・ダリィー ライディングクラブトゥインクル 44.15 44.15 0.00 0.00 0.00

8 7 古谷　純子 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 53.68 53.68 1.00 0.00 1.00

OP 1 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 29.87 29.87 0.00 0.00 0.00

OP 2 北田　麻衣 ゼロディフェクト ライディングクラブトゥインクル 40.07 40.07 0.00 0.00 0.00

OP 3 平井　勝久 デコ ドリームファーム 40.77 40.77 0.00 0.00 0.00

OP 4 竹内　彰秀 ダノンシャトル 乗馬クラブクレイン京都 40.89 40.89 0.00 0.00 0.00

OP 13 竹内　彰秀 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 40.62 40.62 0.00 0.00 0.00

角谷　尚久

第７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプ
(６０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)

2月22日 8:34
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全長 300m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 上月　千世 Mロビン ハーモニーファーム淡路 36.32 36.32 0.00 0.00 0.00

2 18 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 36.80 36.80 0.00 0.00 0.00

3 20 大野　晃 サンライズヤマト JRA阪神競馬場 37.69 37.69 0.00 0.00 0.00

4 6 木村　康嗣 スイートテン 蒜山ホースパーク 37.93 37.93 0.00 0.00 0.00

5 11 近藤　久美子 エイユーラズリー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 40.02 40.02 0.00 0.00 0.00

6 13 松波　智香 バンビーノ カシオペアライディングパーク 40.66 40.66 0.00 0.00 0.00

7 17 佐藤　浩之 ソフィア JB北広島乗馬クラブ 40.67 40.67 0.00 0.00 0.00

8 10 菱田　香奈子 ゴールデンボンバー 乗馬クラブクレイン京都 40.92 40.92 0.00 0.00 0.00

9 19 本位田　祥正 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 41.09 41.09 0.00 0.00 0.00

10 21 大平　可奈子 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 41.15 41.15 0.00 0.00 0.00

11 14 木下　美保子 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 41.57 41.57 0.00 0.00 0.00

12 5 平井　勝久 デコ ドリームファーム 42.82 42.82 0.00 0.00 0.00

13 24 上田　瑠威 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 43.29 43.29 0.00 0.00 0.00

14 7 竹内　彰秀 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 43.46 43.46 0.00 0.00 0.00

15 16 竹内　彰秀 ダノンシャトル 乗馬クラブクレイン京都 43.83 43.83 0.00 0.00 0.00

16 8 藤井　佑樹 フェイバリットアワー K・Tステーブル 47.96 47.96 0.00 0.00 0.00

17 2 平原　枝里香 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 48.17 48.17 0.00 0.00 0.00

18 12 荒古　早彩 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 50.28 50.28 0.00 0.00 0.00

19 26 長田　陸 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 40.59 40.59 0.00 4.00 4.00

20 23 七瀬　大 ドン・ディエゴ 蔵元ライディングアカデミー ↓ 43.21 43.21 0.00 4.00 4.00

21 25 袖岡　仁美 ダノンシャトル 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 44.86 44.86 0.00 4.00 4.00

22 15 新東　遊行 レニィ イデア乗馬倶楽部 ↓ 45.11 45.11 0.00 4.00 4.00

23 3 前田　翔平 サンライズヤマト JRA阪神競馬場 ↑ 46.50 46.50 0.00 4.00 4.00

24 1 竹内　彰秀 ゴールデンボンバー 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 47.73 47.73 0.00 4.00 4.00

25 22 立花　陽子 デコ ドリームファーム ↓ 48.55 48.55 0.00 4.00 4.00

WD 4 城坂　千鶴 ゼロディフェクト ライディングクラブトゥインクル

阪田　恭子

第8競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)

2月22日 9:44
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全長 300m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 前田　翔平 サンライズヤマト JRA阪神競馬場 41.08 41.08 0.00 0.00 0.00

2 17 原田　昴治 小　珠 蒜山ホースパーク 42.42 42.42 0.00 0.00 0.00

3 19 松若　流星 ドリームタイムロード 水口乗馬クラブ 43.94 43.94 0.00 0.00 0.00

4 24 木村　康嗣 スイートテン 蒜山ホースパーク 44.51 44.51 0.00 0.00 0.00

5 2 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 45.14 45.14 0.00 0.00 0.00

6 7 小出　託也 雪國 ハーモニーファーム淡路 46.97 46.97 0.00 0.00 0.00

7 4 西園　裕太 鷲甲 甲南大学体育会馬術部 48.34 48.34 0.00 0.00 0.00

8 18 山岡　千弘 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 49.01 49.01 0.00 0.00 0.00

9 8 中村　大樹 烈火 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.19 50.19 0.00 0.00 0.00

10 6 木村　勇輝 モキナル 蒜山ホースパーク 51.66 51.66 0.00 0.00 0.00

11 10 山本　芽生 ライトニングラン 水口乗馬クラブ 51.97 51.97 0.00 0.00 0.00

12 9 楠本　塁 ウォータームーン 乗馬クラブクレイン京都 53.24 53.24 1.00 0.00 1.00

13 23 早瀬　篤輝 クオヴァディス 徳島乗馬倶楽部 57.19 57.19 2.00 0.00 2.00

14 12 吉井　崇師 甲英 甲南大学体育会馬術部 ↓ 43.63 43.63 0.00 4.00 4.00

15 22 正井　基行 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 46.10 46.10 0.00 4.00 4.00

16 16 瀬口　勝久 スマートフィクサー カシオペアライディングパーク ↓ 46.21 46.21 0.00 4.00 4.00

17 21 大浦　芳裕 ミッキーウィスパー ウィングファーム ↓ 49.85 49.85 0.00 4.00 4.00

18 11 光橋　栄佳 レニィ イデア乗馬倶楽部 ↓ 54.09 54.09 1.00 4.00 5.00

19 3 村上　友恵 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 47.15 47.15 0.00 8.00 8.00

20 13 田村　舞夏 フェイバリットアワー K・Tステーブル ↓ ↓ 48.12 48.12 0.00 8.00 8.00

21 5 田中　絵里子 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 50.41 50.41 0.00 8.00 8.00

22 1 高橋　章人 オーレギオン 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.06 57.06 2.00 8.00 10.00

23 20 近藤　三奈子 タイヨウ 甲南大学体育会馬術部 ↑ 92.92 92.92 11.00 4.00 15.00

E 14 楠本　将斗 ブレットマリンガニー 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑↑E:2反抗のため失権

角谷　尚久

第９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月22日 11:55
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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 23 中河　だりあ 25792 ロイスメリア 55683 笠松ライディングスクール 44.93 44.93 0.00 0.00 0.00

2 25 大森　凪紗 26431 スパロウ 50691 ハーモニーファーム淡路 46.82 46.82 0.00 0.00 0.00

3 4 松若　流星 28017 ドリームタイムロード 53167 水口乗馬クラブ 47.12 47.12 0.00 0.00 0.00

4 29 村岡　一孝 6302 イリゼ 55028 霧島高原乗馬クラブ 47.23 47.23 0.00 0.00 0.00

5 20 江見　周作 1783 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 48.31 48.31 0.00 0.00 0.00

6 3 岩館　正彦 18634 エイユーラズリー 56063 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.45 50.45 0.00 0.00 0.00

7 30 米谷　宏介 23646 ベンティスカ 56037 JRA阪神競馬場 51.31 51.31 0.00 0.00 0.00

8 5 松島　更紗 27601 クリフ４８ 55413 ドリームファーム 51.45 51.45 0.00 0.00 0.00

9 21 藤川　優香 25123 オールライト 54486 ドリームファーム 51.86 51.86 0.00 0.00 0.00

10 8 梅田　信 7605 甲竜 55264 甲南大学体育会馬術部 53.96 53.96 0.00 0.00 0.00

11 12 河嶋　佑哉 27482 タイムフォーミラクル 55310 水口乗馬クラブ 54.71 54.71 0.00 0.00 0.00

12 14 垂脇　昂祐 24904 ジェニオⅠ 55564 ドリームファーム 54.79 54.79 0.00 0.00 0.00

13 17 松久　奈央 26622 ロズウェル 51140 同志社大学馬術部 56.88 56.88 0.00 0.00 0.00

14 33 伊藤　由晃 25971 I’mダニエル 55698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.10 57.10 0.00 0.00 0.00

15 26 有田　奏司郎 28097 アレマオ１１ 55900 神戸乗馬倶楽部 58.95 58.95 0.00 0.00 0.00

16 22 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 59.05 59.05 0.00 0.00 0.00

17 28 山本　芽生 28016 ライトニングラン 54585 水口乗馬クラブ 59.48 59.48 0.00 0.00 0.00

18 1 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 48.13 48.13 0.00 4.00 4.00

19 24 藤谷　喜晴 17978 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 ↓ 53.23 53.23 0.00 4.00 4.00

20 11 田中　智也 28074 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 54.71 54.71 0.00 4.00 4.00

21 2 米谷　宏介 23646 シルバーロマンス 56038 JRA阪神競馬場 ↓ 56.75 56.75 0.00 4.00 4.00

22 31 中村　大樹 26993 烈火 55757 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 58.46 58.46 0.00 4.00 4.00

23 7 正井　基行 15617 ブレットマリンガニー 55131 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 60.27 60.27 1.00 4.00 5.00

24 10 縄田　雄飛 25373 クインターナ 54441 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 61.90 61.90 1.00 4.00 5.00

25 18 千古　七瀬 11554 明輝Ⅱ 56019 明石乗馬協会 ↑ 65.24 65.24 2.00 4.00 6.00

26 9 中川　誠士郎 28095 ロイヤル店長 56058 三木市乗馬クラブ ↓ ↓ 58.84 58.84 0.00 8.00 8.00

27 15 平田　康雄 25178 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 70.61 70.61 3.00 8.00 11.00

28 6 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 54.16 54.16 0.00 12.00 12.00

E 13 早瀬　篤輝 26842 クオヴァディス 55744 徳島乗馬倶楽部

E 16 岩谷　一裕 451 アンルーリー 53851 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

E 19 瀬口　勝久 3342 ザリーナ 54540 カシオペアライディングパーク ↑↓

E 27 原田　昴治 27949 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク ↑

WD 32 堀江　一磨 28075 ジミニークリケット 53151 乗馬クラブクレイン京都

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

松尾　博幸

第１０競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ　（　（　（　（公認公認公認公認））））
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月22日 12:30

↑↑E:2反抗のため失権

E:落馬のため失権
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全長 340m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 59秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 39.95 39.95 0.00 0.00 0.00

2 1 岩谷　一裕 451 シドニー 56042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 42.26 42.26 0.00 0.00 0.00

3 29 佐藤　浩之 5391 ファレーロドゥベルヴォ 55552 JB北広島乗馬クラブ 43.45 43.45 0.00 0.00 0.00

4 17 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 44.16 44.16 0.00 0.00 0.00

5 15 秋山　康次郎 12053 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク 44.38 44.38 0.00 0.00 0.00

6 19 藤川　優香 25123 シャロン 53922 ドリームファーム 46.12 46.12 0.00 0.00 0.00

7 2 松永　大 26778 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 46.14 46.14 0.00 0.00 0.00

8 8 奥野　竜三 3219 キャスティル 54309 神戸乗馬倶楽部 47.58 47.58 0.00 0.00 0.00

9 12 田村　遥夏 26430 パレット 53918 K・Tステーブル 48.05 48.05 0.00 0.00 0.00

10 4 滝澤　和希 27056 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 48.08 48.08 0.00 0.00 0.00

11 24 豊永　千帆 21974 セイル・ノルベルト 52975 徳島乗馬倶楽部 51.08 51.08 0.00 0.00 0.00

12 18 竹内　日菜乃 26455 慧 51709 明石乗馬協会 51.82 51.82 0.00 0.00 0.00

13 16 岩谷　一裕 451 C’sパトラッシュ 50643 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 42.25 42.25 0.00 4.00 4.00

14 13 宗接　元信 25712 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 45.89 45.89 0.00 4.00 4.00

15 31 岩谷　一裕 451 アンルーリー 53851 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 46.20 46.20 0.00 4.00 4.00

16 23 七瀬　大 22903 メゾンエルソル 52812 蔵元ライディングアカデミー ↓ 46.75 46.75 0.00 4.00 4.00

17 7 平原　枝里香 16604 モカ 55853 和歌山県馬術連盟 ↓ 47.72 47.72 0.00 4.00 4.00

18 3 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 47.86 47.86 0.00 4.00 4.00

19 22 木本　雛 27028 エストレジャ 54827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 50.94 50.94 0.00 4.00 4.00

20 30 松永　大 16232 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↑ 68.96 68.96 3.00 4.00 7.00

21 11 梅田　信 7605 ダイヤモンド・パール 53539 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 41.70 41.70 0.00 8.00 8.00

22 26 米谷　宏介 23646 マイクラリネット 54727 JRA阪神競馬場 ↓ ↓ 48.68 48.68 0.00 8.00 8.00

23 14 中河　だりあ 25792 ロイスメリア 55683 笠松ライディングスクール ↑ ↓ 50.00 50.00 0.00 8.00 8.00

24 27 松波　智香 21363 スマートグレーダー 54541 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 50.06 50.06 0.00 8.00 8.00

25 21 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 50.93 50.93 0.00 8.00 8.00

26 20 藤谷　喜晴 17978 ココノール 53557 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 48.24 48.24 0.00 12.00 12.00

27 28 犬飼　明秀 25791 ファイアー・テール 54671 タケナカファーム ↓ ↓ ↓ 54.64 54.64 0.00 12.00 12.00

28 9 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 49.30 49.30 0.00 16.00 16.00

29 5 佐藤　智美 3792 パプリカ 51829 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 52.64 52.64 0.00 28.00 28.00

E 10 高橋　章人 5441 クオヴァディス 55744 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ ↓

E 25 竹中　健輔 17865 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ ↑

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

阪田　恭子

第１１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ　（　（　（　（公認公認公認公認））））
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月22日 13:55
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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 平井　亜依 18004 ラティラ 55000 ドリームファーム 49.09 49.09 0.00 0.00 0.00

2 8 谷口　しおり 22850 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ 50.52 50.52 0.00 0.00 0.00

3 31 岩谷　一裕 451 I’mダニエル 55698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.62 50.62 0.00 0.00 0.00

4 1 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 神戸乗馬倶楽部 51.68 51.68 0.00 0.00 0.00

5 3 佐藤　浩之 5391 ファレーロドゥベルヴォ 55552 JB北広島乗馬クラブ 52.88 52.88 0.00 0.00 0.00

6 11 岡田　有里 14708 リトル・リリー 54390 笠松ライディングスクール 53.24 53.24 0.00 0.00 0.00

7 20 藤原　彩香 24905 ウィステリアフィールド 54118 ドリームファーム 53.87 53.87 0.00 0.00 0.00

8 14 小川　尚也 5539 ルンバエスH 54474 タケナカファーム 55.02 55.02 0.00 0.00 0.00

9 19 三木　基司 3023 ミックマック 55067 明石乗馬協会 55.41 55.41 0.00 0.00 0.00

10 10 木本　雛 27028 エストレジャ 54827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.69 56.69 0.00 0.00 0.00

11 28 岩館　正彦 18634 タイムズスクエア 54437 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.54 57.54 0.00 0.00 0.00

12 27 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 58.24 58.24 0.00 0.00 0.00

13 25 平井　友和 2999 ズラタン 56000 ドリームファーム 59.57 59.57 0.00 0.00 0.00

14 23 佐藤　浩之 5391 ハミルトン 55889 JB北広島乗馬クラブ 60.70 60.70 1.00 0.00 1.00

15 16 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 神戸乗馬倶楽部 ↓ 49.64 49.64 0.00 4.00 4.00

16 26 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ 51.62 51.62 0.00 4.00 4.00

17 22 緋田　碧 26463 ショコラティエ 53913 タケナカファーム ↓ 51.98 51.98 0.00 4.00 4.00

18 13 小牧　加矢太 26226 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク ↓ 52.46 52.46 0.00 4.00 4.00

19 2 岩谷　一裕 451 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 53.99 53.99 0.00 4.00 4.00

20 4 片山　篤 22240 ロイヤルクラス 55272 徳島乗馬倶楽部 ↓ 57.03 57.03 0.00 4.00 4.00

21 18 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 58.10 58.10 0.00 4.00 4.00

22 29 竹内　彰秀 20256 ロードハウ 54381 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 58.28 58.28 0.00 4.00 4.00

23 21 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ ↑ 59.04 59.04 0.00 4.00 4.00

24 17 岩谷　一裕 451 シドニー 56042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.75 53.75 0.00 8.00 8.00

25 9 武仲　哲司 12311 ファンエッセン 51849 タケナカファーム ↓ ↓ 59.39 59.39 0.00 8.00 8.00

26 32 奥野　竜三 3219 Jボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↑↓ 70.46 70.46 3.00 8.00 11.00

27 12 藤川　優香 25123 シャロン 53922 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 54.19 54.19 0.00 12.00 12.00

28 30 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 60.37 60.37 1.00 12.00 13.00

29 24 松永　大 26778 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 79.19 79.19 5.00 8.00 13.00

30 6 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 54.94 54.94 0.00 16.00 16.00

31 15 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↑↓ ↓ ↓ 67.31 67.31 2.00 16.00 18.00

32 5 岩館　正彦 18634 ラタミールミコ 53314 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 76.32 76.32 5.00 24.00 29.00

角谷　尚久

第１２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ　（　（　（　（公認公認公認公認））））
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月22日 15:45
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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 51.34 51.34 0.00 0.00 0.00

2 9 岩館　正彦 18634 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.99 53.99 0.00 0.00 0.00

3 2 奥野　竜三 3219 コンタンゴ 55487 神戸乗馬倶楽部 55.71 55.71 0.00 0.00 0.00

4 4 田中　和真 18390 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ 50.72 50.72 0.00 4.00 4.00

5 10 谷口　しおり 22850 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ ↓ 50.78 50.78 0.00 4.00 4.00

6 13 小川　尚也 5539 ルンバエスH 54474 タケナカファーム ↓ 55.45 55.45 0.00 4.00 4.00

7 6 片山　篤 22240 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.65 57.65 0.00 8.00 8.00

8 5 新東　遊行 18226 コナー 54502 イデア乗馬倶楽部 ↑ 72.77 72.77 4.00 4.00 8.00

9 1 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 50.75 50.75 0.00 12.00 12.00

10 3 平井　亜依 18004 ラティラ 55000 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 54.15 54.15 0.00 12.00 12.00

11 11 平井　友和 2999 エクスプローラー 55860 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 64.56 64.56 2.00 16.00 18.00

12 14 佐藤　浩之 5391 パプリカ 51829 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.74 65.74 2.00 24.00 26.00

E 7 岡田　有里 14708 ブラウン・リリーC 55684 笠松ライディングスクール ↓

E 12 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

松尾　博幸

第１３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ　（　（　（　（公認公認公認公認））））
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月22日 16:40
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全長 310m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 54秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 西村　淳也 サンライズヤマト JRA阪神競馬場 37.94 37.94 0.00 0.00 0.00

2 20 渡瀬　敦 サンライズヤマト JRA阪神競馬場 38.43 38.43 0.00 0.00 0.00

3 14 上月　千世 Mロビン ハーモニーファーム淡路 40.39 40.39 0.00 0.00 0.00

4 21 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 42.27 42.27 0.00 0.00 0.00

5 24 長田　陸 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 42.41 42.41 0.00 0.00 0.00

6 4 岩館　正彦 ラタミールミコ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 44.20 44.20 0.00 0.00 0.00

7 13 木村　康嗣 スイートテン 蒜山ホースパーク 45.12 45.12 0.00 0.00 0.00

8 8 大平　可奈子 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 47.07 47.07 0.00 0.00 0.00

9 9 藤井　佑樹 フェイバリットアワー K・Tステーブル 47.35 47.35 0.00 0.00 0.00

10 23 佐藤　浩之 ソフィア JB北広島乗馬クラブ 48.03 48.03 0.00 0.00 0.00

11 19 上田　瑠威 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 49.87 49.87 0.00 0.00 0.00

12 7 荒古　早彩 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 52.36 52.36 0.00 0.00 0.00

13 2 竹内　彰秀 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 53.12 53.12 0.00 0.00 0.00

14 1 平原　枝里香 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 53.28 53.28 0.00 0.00 0.00

15 11 竹内　彰秀 ゴールデンボンバー 乗馬クラブクレイン京都 56.33 56.33 1.00 0.00 1.00

16 12 近藤　久美子 エイユーラズリー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 42.03 42.03 0.00 4.00 4.00

17 16 木下　美保子 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 48.95 48.95 0.00 4.00 4.00

18 10 立花　陽子 デコ ドリームファーム ↓ 51.98 51.98 0.00 4.00 4.00

19 22 菱田　香奈子 ゴールデンボンバー 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 52.49 52.49 0.00 4.00 4.00

20 5 七瀬　大 ドン・ディエゴ 蔵元ライディングアカデミー ↓ 52.55 52.55 0.00 4.00 4.00

21 17 望月　健介 ラタミールミコ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 55.75 55.75 1.00 4.00 5.00

22 15 光橋　栄佳 レニィ イデア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 52.08 52.08 0.00 8.00 8.00

E 18 袖岡　仁美 ダノンシャトル 乗馬クラブクレイン京都

OP 3 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 39.33 39.33 0.00 4.00 4.00

↑↑E:障害間45秒超過のため失権

角谷　尚久

第１４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)

2月23日 9:52
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１回目走行　全長 340m ジャンプオフ　全長
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 59秒 規程タイム Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 8 6a 6b 12 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 52.40 52.40 0.00 0.00 0.00 36.54 36.54 0.00 0.00 0.00

2 11 西園　裕太 鷲甲 甲南大学体育会馬術部 50.12 50.12 0.00 0.00 0.00 36.95 36.95 0.00 0.00 0.00

3 16 田中　絵里子 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー 57.35 57.35 0.00 0.00 0.00 ↑↓ 61.37 61.37 24.00 8.00 32.00

4 8 村上　友恵 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷 55.52 55.52 0.00 0.00 0.00 E

4 17 木村　勇輝 モキナル 蒜山ホースパーク 57.20 57.20 0.00 0.00 0.00 E

6 10 宮田　慎哉 ふさおR ハーモニーファーム淡路 59.51 59.51 1.00 0.00 1.00

7 4 安藤　直明 明王丸 徳島乗馬倶楽部 60.63 60.63 1.00 0.00 1.00

8 13 楠本　塁 ウォータームーン 乗馬クラブクレイン京都 62.21 62.21 1.00 0.00 1.00

9 5 原田　昴治 小　珠 蒜山ホースパーク ↓ 48.29 48.29 0.00 4.00 4.00

10 18 小出　託也 雪國 ハーモニーファーム淡路 ↓ 53.85 53.85 0.00 4.00 4.00

11 20 松久　奈央 ロズウェル 同志社大学馬術部 ↓ 54.36 54.36 0.00 4.00 4.00

12 2 大浦　芳裕 ミッキーウィスパー ウィングファーム ↓ 56.46 56.46 0.00 4.00 4.00

13 3 瀬口　勝久 スマートフィクサー カシオペアライディングパーク ↓ 57.06 57.06 0.00 4.00 4.00

14 1 正井　基行 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 58.30 58.30 0.00 4.00 4.00

15 6 瀬川　理枝 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 55.04 55.04 0.00 8.00 8.00

16 19 楠本　将斗 ブレットマリンガニー 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 57.42 57.42 0.00 8.00 8.00

17 12 赤井　美也 オーレギオン 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.95 57.95 0.00 8.00 8.00

18 14 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 76.52 76.52 5.00 4.00 9.00

19 21 早瀬　篤輝 クオヴァディス 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ 76.22 76.22 5.00 8.00 13.00

20 7 近藤　三奈子 タイヨウ 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 53.64 53.64 0.00 16.00 16.00

21 15 光橋　栄佳 レニィ イデア乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 56.58 56.58 0.00 16.00 16.00

所属乗馬クラブ順位 番号 競技者 馬名

阪田　恭子

１回目走行 ジャンプオフ

↑↑E:2反抗のため失権

E:経路違反のため失権

38秒

第１５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

220m 2月23日 10:10



第6回インドアトライアル通過表.xls 16,MDF　 16/19Page

１回目走行　全長 360m ジャンプオフ　全長 230m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 規程タイム 40秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 8 5 6a 6b 12 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 33 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 52.64 52.64 0.00 0.00 0.00 27.13 27.13 0.00 0.00 0.00

2 2 村岡　一孝 6302 イリゼ 55028 霧島高原乗馬クラブ 52.68 52.68 0.00 0.00 0.00 27.55 27.55 0.00 0.00 0.00

3 23 江見　周作 1783 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 60.85 60.85 0.00 0.00 0.00 29.76 29.76 0.00 0.00 0.00

4 14 松島　更紗 27601 クリフ４８ 55413 ドリームファーム 58.00 58.00 0.00 0.00 0.00 31.31 31.31 0.00 0.00 0.00

5 3 米谷　宏介 23646 ベンティスカ 56037 JRA阪神競馬場 60.66 60.66 0.00 0.00 0.00 32.66 32.66 0.00 0.00 0.00

6 9 岩館　正彦 18634 エイユーラズリー 56063 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.65 56.65 0.00 0.00 0.00 ↓ 30.63 30.63 0.00 4.00 4.00

7 4 岩谷　一裕 451 アンルーリー 53851 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.89 57.89 0.00 0.00 0.00 ↓ 30.95 30.95 0.00 4.00 4.00

8 30 安藤　直明 20323 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 60.95 60.95 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.41 33.41 0.00 4.00 4.00

9 11 河嶋　佑哉 27482 タイムフォーミラクル 55310 水口乗馬クラブ 60.06 60.06 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 30.93 30.93 0.00 8.00 8.00

10 13 梅田　信 7605 甲竜 55264 甲南大学体育会馬術部 59.61 59.61 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 32.96 32.96 0.00 8.00 8.00

11 5 藤川　優香 25123 オールライト 54486 ドリームファーム 59.56 59.56 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↑ 45.34 45.34 6.00 12.00 18.00

12 25 原田　昴治 27949 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク 48.96 48.96 0.00 0.00 0.00 R

13 28 垂脇　昂祐 24904 ジェニオⅠ 55564 ドリームファーム 62.87 62.87 1.00 0.00 1.00

14 32 米谷　宏介 23646 シルバーロマンス 56038 JRA阪神競馬場 63.57 63.57 1.00 0.00 1.00

15 15 森田　優 15705 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 63.82 63.82 1.00 0.00 1.00

16 24 宮田　慎哉 27906 雪國 52197 ハーモニーファーム淡路 ↓ 53.43 53.43 0.00 4.00 4.00

17 21 安田　公翼 27316 ダイヤモンド・パール 53539 甲南大学体育会馬術部 ↓ 53.84 53.84 0.00 4.00 4.00

18 31 平田　康雄 25178 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↓ 54.51 54.51 0.00 4.00 4.00

19 6 大森　海里 27541 スパロウ 50691 ハーモニーファーム淡路 ↓ 55.82 55.82 0.00 4.00 4.00

20 29 松久　奈央 26622 ロズウェル 51140 同志社大学馬術部 ↓ 57.90 57.90 0.00 4.00 4.00

21 7 有田　奏司郎 28097 アレマオ１１ 55900 神戸乗馬倶楽部 ↓ 58.56 58.56 0.00 4.00 4.00

22 16 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ 58.79 58.79 0.00 4.00 4.00

23 10 千古　七瀬 11554 明輝Ⅱ 56019 明石乗馬協会 ↓ 58.80 58.80 0.00 4.00 4.00

24 19 正井　基行 15617 ブレットマリンガニー 55131 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 58.97 58.97 0.00 4.00 4.00

25 1 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↓ 59.70 59.70 0.00 4.00 4.00

26 35 堀江　一磨 28075 ジミニークリケット 53151 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 61.40 61.40 0.00 4.00 4.00

27 8 山岡　千弘 22302 タイキディーバ 55735 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 56.90 56.90 0.00 8.00 8.00

28 18 田中　智也 28074 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 59.38 59.38 0.00 8.00 8.00

29 34 吉井　崇師 23747 甲英 52109 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ 72.20 72.20 3.00 8.00 11.00

30 27 松若　流星 28017 ドリームタイムロード 53167 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 55.67 55.67 0.00 12.00 12.00

31 22 中川　誠士郎 28095 ロイヤル店長 56058 三木市乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 57.91 57.91 0.00 12.00 12.00

32 26 中村　大樹 26993 烈火 55757 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 63.15 63.15 1.00 12.00 13.00

33 12 瀬口　勝久 3342 ザリーナ 54540 カシオペアライディングパーク ↓ ↑ 79.12 79.12 5.00 8.00 13.00

E 17 縄田　雄飛 25373 クインターナ 54441 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 20 早瀬　篤輝 26842 クオヴァディス 55744 徳島乗馬倶楽部

第１６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認公認公認公認））））
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

2月23日 12:05

↑↑E:2反抗のため失権

角谷　尚久

順位 番号 競技者 馬名会員番号
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１回目走行　全長 340m ジャンプオフ　全長 220m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 59秒 規程タイム 38秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6a 6b 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 8 5 6a 6b 12 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 平原　枝里香 16604 モカ 55853 和歌山県馬術連盟 50.12 50.12 0.00 0.00 0.00 31.53 31.53 0.00 0.00 0.00

2 1 岩谷　一裕 451 アンルーリー 53851 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.24 50.24 0.00 0.00 0.00 32.28 32.28 0.00 0.00 0.00

3 4 松永　大 26778 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 57.58 57.58 0.00 0.00 0.00 35.79 35.79 0.00 0.00 0.00

4 28 岩谷　一裕 451 C’sパトラッシュ 50643 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 49.49 49.49 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.57 29.57 0.00 4.00 4.00

5 14 秋山　康次郎 12053 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク 46.33 46.33 0.00 0.00 0.00 ↓ 30.81 30.81 0.00 4.00 4.00

6 22 滝澤　和希 27056 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 49.07 49.07 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.27 32.27 0.00 4.00 4.00

7 21 宗接　元信 25712 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 52.00 52.00 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.32 32.32 0.00 4.00 4.00

8 5 佐藤　浩之 5391 ファレーロドゥベルヴォ 55552 JB北広島乗馬クラブ 57.90 57.90 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.68 33.68 0.00 4.00 4.00

9 7 松波　智香 21363 スマートグレーダー 54541 カシオペアライディングパーク 53.69 53.69 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.51 37.51 0.00 4.00 4.00

10 18 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 53.17 53.17 0.00 0.00 0.00 ↑ 37.54 37.54 0.00 4.00 4.00

11 26 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 49.55 49.55 0.00 0.00 0.00 ↑ 40.95 40.95 3.00 4.00 7.00

12 13 中河　だりあ 25792 ロイスメリア 55683 笠松ライディングスクール 50.26 50.26 0.00 0.00 0.00 ↓ ↑ 43.58 43.58 6.00 8.00 14.00

13 2 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 48.01 48.01 0.00 4.00 4.00

14 27 松永　大 16232 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 ↓ 50.31 50.31 0.00 4.00 4.00

15 8 七瀬　大 22903 メゾンエルソル 52812 蔵元ライディングアカデミー ↓ 51.40 51.40 0.00 4.00 4.00

16 19 藤谷　喜晴 17978 ココノール 53557 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 51.94 51.94 0.00 4.00 4.00

17 9 米谷　宏介 23646 マイクラリネット 54727 JRA阪神競馬場 ↓ 52.85 52.85 0.00 4.00 4.00

18 16 奥野　竜三 3219 キャスティル 54309 神戸乗馬倶楽部 ↓ 55.04 55.04 0.00 4.00 4.00

19 23 垂脇　昂祐 24904 ジェニオⅠ 55564 ドリームファーム ↓ 55.17 55.17 0.00 4.00 4.00

20 11 豊永　千帆 21974 セイル・ノルベルト 52975 徳島乗馬倶楽部 ↓ 55.32 55.32 0.00 4.00 4.00

21 10 竹内　日菜乃 26455 慧 51709 明石乗馬協会 ↓ 55.63 55.63 0.00 4.00 4.00

22 6 藤川　優香 25123 シャロン 53922 ドリームファーム ↓ ↓ 52.50 52.50 0.00 8.00 8.00

23 3 伊藤　由晃 25971 I’mダニエル 55698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 73.83 73.83 4.00 4.00 8.00

24 17 犬飼　明秀 25791 ファイアー・テール 54671 タケナカファーム ↓ ↓ 59.59 59.59 1.00 8.00 9.00

25 25 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 51.22 51.22 0.00 12.00 12.00

26 20 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 55.52 55.52 0.00 16.00 16.00

E 12 竹中　健輔 17865 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ ↑

E 24 佐藤　智美 3792 パプリカ 51829 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓

所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

第１７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認公認公認公認））））
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月23日 14:00

阪田　恭子
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１回目走行　全長 380m ジャンプオフ　全長 230m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 規程タイム 40秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 6c 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 6a 6b 13 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 23 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 57.32 57.32 0.00 0.00 0.00 32.65 32.65 0.00 0.00 0.00

2 11 岩館　正彦 18634 タイムズスクエア 54437 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.79 60.79 0.00 0.00 0.00 34.45 34.45 0.00 0.00 0.00

3 8 小牧　加矢太 26226 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク 53.29 53.29 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.26 31.26 0.00 4.00 4.00

4 12 岡田　有里 14708 リトル・リリー 54390 笠松ライディングスクール 58.01 58.01 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.65 31.65 0.00 4.00 4.00

5 25 片山　篤 22240 ロイヤルクラス 55272 徳島乗馬倶楽部 62.30 62.30 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.66 33.66 0.00 4.00 4.00

6 4 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 59.12 59.12 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 33.84 33.84 0.00 8.00 8.00

7 7 松永　大 26778 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 60.92 60.92 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 40.18 40.18 1.00 8.00 9.00

8 2 岩谷　一裕 451 I’mダニエル 55698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.59 56.59 0.00 0.00 0.00 ↑ 44.11 44.11 5.00 4.00 9.00

9 6 緋田　碧 26463 ショコラティエ 53913 タケナカファーム ↓ 56.27 56.27 0.00 4.00 4.00

10 1 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 神戸乗馬倶楽部 ↓ 56.94 56.94 0.00 4.00 4.00

11 18 平井　亜依 18004 ラティラ 55000 ドリームファーム ↓ 57.10 57.10 0.00 4.00 4.00

12 27 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 神戸乗馬倶楽部 ↓ 57.69 57.69 0.00 4.00 4.00

13 17 武仲　哲司 12311 ファンエッセン 51849 タケナカファーム ↓ 59.97 59.97 0.00 4.00 4.00

14 21 竹内　彰秀 20256 ロードハウ 54381 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 61.45 61.45 0.00 4.00 4.00

15 24 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 54.30 54.30 0.00 8.00 8.00

16 5 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↓ ↓ 55.43 55.43 0.00 8.00 8.00

17 13 奥野　竜三 3219 Jボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.47 57.47 0.00 8.00 8.00

18 14 岩谷　一裕 451 シドニー 56042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 58.23 58.23 0.00 8.00 8.00

19 10 三木　基司 3023 ミックマック 55067 明石乗馬協会 ↓ ↓ 59.00 59.00 0.00 8.00 8.00

20 20 木本　雛 27028 エストレジャ 54827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 59.85 59.85 0.00 8.00 8.00

21 19 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ 60.06 60.06 0.00 8.00 8.00

22 9 平井　友和 2999 ズラタン 56000 ドリームファーム ↓ ↓ 66.20 66.20 1.00 8.00 9.00

23 16 佐藤　浩之 5391 ハミルトン 55889 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 63.24 63.24 0.00 12.00 12.00

24 15 藤原　彩香 24905 ウィステリアフィールド 54118 ドリームファーム ↓ ↑ 78.81 78.81 4.00 8.00 12.00

E 22 藤川　優香 25123 シャロン 53922 ドリームファーム ↑↓

WD 3 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ

WD 26 岩谷　一裕 451 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブクレイン倉敷

１回目走行 ジャンプオフ
順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号

↑E:2反抗のため失権

第１８競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認公認公認公認））））
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月23日 15:37

阪田　恭子

所属乗馬クラブ
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１回目走行　全長 350m ジャンプオフ　全長 230m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 規程タイム 40秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8a 9 6 7 13 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 岩館　正彦 18634 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.36 57.36 0.00 4.00 4.00 36.67 36.67 0.00 0.00 0.00

2 2 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ ↓ 53.60 53.60 0.00 4.00 4.00 ↓ 32.01 32.01 0.00 4.00 4.00

3 8 新東　遊行 18226 コナー 54502 イデア乗馬倶楽部 ↓ 56.33 56.33 0.00 4.00 4.00 ↓ 32.25 32.25 0.00 4.00 4.00

4 9 平井　亜依 18004 ラティラ 55000 ドリームファーム ↓ ↓ 53.44 53.44 0.00 8.00 8.00

5 10 奥野　竜三 3219 コンタンゴ 55487 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 55.19 55.19 0.00 8.00 8.00

6 12 小川　尚也 5539 ファンエッセン 51849 タケナカファーム ↓ ↓ 56.18 56.18 0.00 8.00 8.00

7 4 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 57.28 57.28 0.00 12.00 12.00

8 3 平井　友和 2999 エクスプローラー 55860 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.88 58.88 0.00 20.00 20.00

E 1 小川　尚也 5539 ルンバエスH 54474 タケナカファーム ↑

E 5 片山　篤 22240 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部

R 6 岡田　有里 14708 ブラウン・リリーC 55684 笠松ライディングスクール ↓ ↓

WD 11 田中　和真 18390 パレット 53918 K・Tステーブル

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

↑E:2反抗のため失権

↓E:落馬のため失権

↑R:棄権

第１９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認公認公認公認））））
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月23日 16:50


